
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo objednatele: 22/SML2576/SoD/KR/01 

Číslo zhotovitele: 

 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

Zhotovitel:  

Health Galaxy s.r.o.  

Sídlo:                                                    Průmyslová 1428/10 Hostivař, 102 00 Praha 10                                                 

Zastoupený:                                           Janou Kirovovou    

IČ/Datum narození:                               04671791  

DIČ:                                     CZ04671791  

Bank. spojení:                             Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:                                         283797186/0300 

 

 

 

Zástupce pro věcná jednání:              Jana Kirovová  

E-mail/telefon:  info@healthgalaxy.cz / + 420 774 055 555   

 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 251905 (výpis 

z obchodního rejstříku evidence zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Objednatel: 
 

Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: 
Číslo účtu:                                                 

 

Česká spořitelna a.s. 

882733379/0800 

882733379/0800o účtu:888827 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospo-

dářské správy 

E-mail/telefon:  krampera.s@kr-ustecky.cz  / 475 657 333                                                           

(dále jen „Objednatel“) 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku III Cena díla a platební podmínky, odst. 1., na základě 

ujednání bodu 4. článku III smlouvy týkající se inflační doložky, navýšení o 10,7 %.  

 

mailto:info@healthgalaxy.cz
mailto:krampera.s@kr-ustecky.cz


2 z 2 

Článek III odst. 1 po změně zní: 

Článek III  

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena jedné periody mytí (jarní/podzimní) se ujednává ve výši 208 844,67 Kč (slovy: dvě stě osm 

tisíc osm set čtyřicet čtyři 67/100 korun českých) bez DPH a 252 702,05 Kč (slovy: dvě stě pade-

sát dva tisíce sedm set dvě 5/100 koruny české) s 21 % DPH.  

 Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/017220/2022/INV/VZ-KR/0008 uvedené 

 v nabídce zhotovitele ze dne 10. 4. 2022. 

 Ceník služeb: 

Specifikace Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH 

Mytí otevíracích oken, vč. rámu v m2 24,35 29,46 

Mytí neotevíracích / pevných oken, vč. rámu 

v m2 

24,35 29,46 

Mytí dalších jiných prosklených ploch (např. 

prosklený výtah "B", stropní okno v m2 
24,35 29,46 

Mytí slunolamů v m2 24,35 29,46 

Mytí venkovního parapetu v m2 24,35 29,46 

 

II. 

1.   Poskytovatel bude poskytovat služby mytí oken, rámů, slunolamů a venkovních parapetů v roz-

sahu dle tohoto Dodatku č. 1 smlouvy od nabytí účinnosti dodatku.   

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uve-

dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Zho-

toviteli do datové schránky ID kwve7bv. 

4.  Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.  

5. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. 168/39R/2022 ze dne 9. 3. 2022.  

V Praze dne  
V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Zhotovitel 

Health Galaxy s.r.o. 

Jana Kirovová 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

 


